

Orange County Striping Service, Inc.

183 N. Pixley St.
Orange, CA 92868

Invoice

Date	Invoice #
11/30/2021	49402

Bill To
CITY OF GARDEN GROVE 11222 ACACIA PARKWAY GARDEN GROVE CA 92840

P.O. No.	Terms	Project
	Net 30	21-38-ON CALL STREET ...

Quantity	Description	U/M	Rate	Amount
	SR 511628, 511984, 512015, 512603			
560	CURB PAINTING	LF	0.95	532.00
0.333	WEEDING (PER HOUR)	EA	180.00	59.94
13	REMOVE OR INSTALL SIGN PANEL ON POST	EACH	24.00	312.00
1	CORE DRILL SIDEWALK FOR POST	EACH	50.00	50.00
5	FURNISH & INSTALL 10-FOOT POST	EACH	108.70	543.50
2	FURNISH & INSTALL 12-FOOT POST	EACH	120.68	241.36
7	FURNISH SIGN PANEL	EACH	216.74	1,517.18
1	POST, ANCHOR & SLEEVE REMOVE / S. WALK	EACH	60.00	60.00
108	4" BLUE X-HATCH LINING	EACH	0.65	70.20
			Total	\$3,386.18